
ZARZĄDZENIE NR 0050.206.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r.poz.583z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.206.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 8 listopada 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 715 940,73 389 571,57 0,00 5 105 512,30 
W Własne 1 084 730,00 159,54 0,00 1 084 889,54 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 084 730,00 159,54 0,00 1 084 889,54 
          85395 Pozostała działalność 1 084 730,00 159,54 0,00 1 084 889,54 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 084 730,00 159,54 0,00 1 084 889,54 
Z Zlecone 3 631 210,73 389 412,03 0,00 4 020 622,76 
     750 Administracja publiczna 134 300,00 19 990,18 0,00 154 290,18 
          75011 Urzędy wojewódzkie 134 300,00 19 990,18 0,00 154 290,18 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 134 300,00 19 990,18 0,00 154 290,18 
     801 Oświata i wychowanie 66 135,73 17 995,85 0,00 84 131,58 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 66 135,73 17 995,85 0,00 84 131,58 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 66 135,73 17 995,85 0,00 84 131,58 
     852 Pomoc społeczna 371 076,00 178 092,00 0,00 549 168,00 
          85295 Pozostała działalność 371 076,00 178 092,00 0,00 549 168,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 371 076,00 178 092,00 0,00 549 168,00 

     855 Rodzina 3 059 699,00 173 334,00 0,00 3 233 033,00 
          85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 059 119,00 173 302,00 0,00 3 232 421,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 059 119,00 173 302,00 0,00 3 232 421,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 580,00 32,00 0,00 612,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 580,00 32,00 0,00 612,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.206.2022 

Wójta Gminy Goleszów  dnia 8 listopada 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 862 295,64 102 045,01 88 217,11 4 876 123,54 
U Unijne Projekty 1 286 463,55 700,00 700,00 1 286 463,55 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 286 463,55 700,00 700,00 1 286 463,55 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 286 463,55 700,00 700,00 1 286 463,55 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 024,20 0,00 700,00 793 324,20 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 439,35 700,00 0,00 493 139,35 
W Własne 3 482 432,29 80 991,46 87 331,92 3 476 091,83 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 755 652,00 12 301,92 12 301,92 755 652,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 451 752,00 10 101,92 7 301,92 454 552,00 
               4260 Zakup energii 256 000,00 0,00 2 700,00 253 300,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 156 852,62 10 101,92 1 700,00 165 254,54 
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 38 899,38 0,00 2 901,92 35 997,46 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 303 900,00 2 200,00 5 000,00 301 100,00 
               4260 Zakup energii 156 500,00 0,00 5 000,00 151 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 147 400,00 2 200,00 0,00 149 600,00 
     750 Administracja publiczna 1 296 274,79 32 159,54 32 000,00 1 296 434,33 
          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 800,00 0,00 1 400,00 2 400,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 0,00 900,00 2 400,00 
               4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 0,00 500,00 0,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 062 651,83 2 000,00 30 600,00 1 034 051,83 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 079,56 0,00 20 600,00 110 479,56 
               4300 Zakup usług pozostałych 908 072,27 0,00 10 000,00 898 072,27 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 500,00 2 000,00 0,00 25 500,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 228 257,13 30 000,00 0,00 258 257,13 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 607,13 15 000,00 0,00 132 607,13 
               4300 Zakup usług pozostałych 110 650,00 15 000,00 0,00 125 650,00 
          75095 Pozostała działalność 1 565,83 159,54 0,00 1 725,37 
               4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 565,83 159,54 0,00 1 725,37 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 990,00 2 530,00 2 530,00 74 990,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 74 990,00 2 530,00 2 530,00 74 990,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
               4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 530,00 19 470,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 52 990,00 2 530,00 0,00 55 520,00 
     801 Oświata i wychowanie 1 245 000,00 30 000,00 30 000,00 1 245 000,00 
          80104 Przedszkola 735 000,00 30 000,00 0,00 765 000,00 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 735 000,00 30 000,00 0,00 765 000,00 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 510 000,00 0,00 30 000,00 480 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 510 000,00 0,00 30 000,00 480 000,00 
     852 Pomoc Społeczna 110 515,50 4 000,00 10 500,00 104 015,50 
          85295 Pozostała działalność 110 515,50 4 000,00 10 500,00 104 015,50 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 331,00 0,00 10 500,00 99 831,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184,50 4 000,00 0,00 4 184,50 
Z Zlecone 93 399,80 20 353,55 185,19 113 568,16 
     750 Administracja publiczna 91 945,00 19 990,18 0,00 111 935,18 
          75011 Urzędy wojewódzkie 91 945,00 19 990,18 0,00 111 935,18 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 851,38 16 708,61 0,00 93 559,99 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 210,75 2 872,20 0,00 16 082,95 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 882,87 409,37 0,00 2 292,24 
     752 Obrona narodowa 800,00 185,19 185,19 800,00 
          75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 185,19 185,19 800,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 185,19 0,00 585,19 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 185,19 214,81 
     801 Oświata i wychowanie 654,80 178,18 0,00 832,98 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 654,80 178,18 0,00 832,98 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 654,80 178,18 0,00 832,98 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.206.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 8 listopada 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 256 681,06 358 687,88 761,88 3 614 607,06 
005 Centrum Usług Społecznych 3 256 681,06 358 687,88 761,88 3 614 607,06 
     W Własne 35 113,56 7 261,88 761,88 41 613,56 
          852 Pomoc Społeczna 35 113,56 7 261,88 761,88 41 613,56 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 307,56 761,88 306,74 7 762,70 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 5 607,56 761,88 0,00 6 369,44 
                    4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 0,00 182,00 918,00 
                    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 0,00 24,74 475,26 
                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego Paragraf ten obejmuje w szczególności: 100,00 0,00 100,00 0,00 
               85295 Pozostała działalność 27 806,00 6 500,00 455,14 33 850,86 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 256,00 1 500,00 0,00 19 756,00 
                    4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 455,14 44,86 
                    4300 Zakup usług pozostałych 8 450,00 3 300,00 0,00 11 750,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 200,00 0,00 700,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 1 500,00 0,00 1 600,00 
     Z Zlecone 3 221 567,50 351 426,00 0,00 3 572 993,50 
          852 Pomoc Społeczna 368 821,50 178 092,00 0,00 546 913,50 
               85295 Pozostała działalność 368 821,50 178 092,00 0,00 546 913,50 
                    3110 Świadczenia społeczne 363 800,00 174 600,00 0,00 538 400,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 2 500,00 0,00 4 600,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 921,50 992,00 0,00 3 913,50 
          855 Rodzina 2 852 746,00 173 334,00 0,00 3 026 080,00 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 852 166,00 173 302,00 0,00 3 025 468,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 2 771 502,00 168 103,40 0,00 2 939 605,40 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 528,00 1 772,00 0,00 66 300,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 492,00 1 426,60 0,00 5 918,60 
                    4300 Zakup usług pozostałych 11 644,00 2 000,00 0,00 13 644,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 580,00 32,00 0,00 612,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,00 32,00 0,00 612,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.206.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 8 listopada 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  85 823,29 7 952,76 6 000,00 87 776,05 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 85 823,29 7 952,76 6 000,00 87 776,05 
     W Własne 79 069,00 6 000,00 6 000,00 79 069,00 
          801 Oświata i wychowanie 79 069,00 6 000,00 6 000,00 79 069,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 669,00 1 000,00 1 000,00 5 669,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 669,00 0,00 1 000,00 2 669,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 73 400,00 5 000,00 5 000,00 73 400,00 
                    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 68 400,00 5 000,00 0,00 73 400,00 
     Z Zlecone 6 754,29 1 952,76 0,00 8 707,05 
          801 Oświata i wychowanie 6 754,29 1 952,76 0,00 8 707,05 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 6 754,29 1 952,76 0,00 8 707,05 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 754,29 1 952,76 0,00 8 707,05 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.206.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  27 897,32 7 463,49 0,00 35 360,81 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 27 897,32 7 463,49 0,00 35 360,81 
     Z Zlecone 27 897,32 7 463,49 0,00 35 360,81 
          801 Oświata i wychowanie 27 897,32 7 463,49 0,00 35 360,81 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 27 897,32 7 463,49 0,00 35 360,81 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 897,32 7 463,49 0,00 35 360,81 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.206.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  13 555,83 3 119,73 0,00 16 675,56 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 13 555,83 3 119,73 0,00 16 675,56 
     Z Zlecone 13 555,83 3 119,73 0,00 16 675,56 
          801 Oświata i wychowanie 13 555,83 3 119,73 0,00 16 675,56 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 13 555,83 3 119,73 0,00 16 675,56 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 555,83 3 119,73 0,00 16 675,56 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.206.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 8 listopada 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  17 273,49 5 281,69 0,00 22 555,18 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 17 273,49 5 281,69 0,00 22 555,18 
     Z Zlecone 17 273,49 5 281,69 0,00 22 555,18 
          801 Oświata i wychowanie 17 273,49 5 281,69 0,00 22 555,18 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 17 273,49 5 281,69 0,00 22 555,18 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 273,49 5 281,69 0,00 22 555,18 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

